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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K71717003L

2. Data e Regjistrimit 27/03/2007
3. Emri i Subjektit PUBLICITA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/03/2007
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/03/2007

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Konferenca e Pezes, 
Ambjenti me Nr.Pasurie 5/121+1-3, ZK.8210, Pallati 1, 
Shk.1, Ap.3 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbime publicitare,shperndraje reklame ne media te 

shkruara dhe elektronike,bill bord,postera,fletepajosje 
dekorime,organizim evenimente,ekspozita dhe sherbime te 
tjera te lidhura me to. Shitje- Blerje, Publikime dhe 
shperndarje te Revistave, Gazetave dhe cdo lloji botimi te 
kesaj natyre.Botime librash.Shërbime IT dhe kosulencë IT. 
Import eksport te mallrave. Dhenie makine me qera dhe 
kancelari. Konsulence financiare per legjislacionin tatimor 
dhe doganor ne RSH, per ceshtjet fiskale.
Alketa Mineu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 26/07/2016                Deri: 31/12/2021
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EmaCukalla
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: PUBLICITA
E-Mail: emacukalla@hotmail.com  
Telefon: 0682099676  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-017513-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 27/03
/2007

Numri i Vendimit:37844, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit:27.03.2007 Emri I subjektit:PUBLICITA Forma ligjore:SHPK Data e 
themelimit:12.03.2007 Selia:Rruga''Pjeter Bogdani'',Nr  2,Tirane. Kohezgjatja:Pa afat 
Kapitali:100,000 Leke Objekti:Sherbime publicitare,shperndraje reklame ne media te 
shkruara dhe elektronike,bill bord,postera,fletepajosje dekorime,organizim 
evenimente,ekspozita dhe sherbime te tjera te lidhura me to. Perfaqesues ligjore:Rovena 
Husa Ortake:Rovena Husa 50% dhe Alketa Mineu 50%

Lista e Dokumenteve:
R 41 Nr-46-KK-denada-19-12-20070015.pdf

2. 30/04
/2007

Numri i Vendimit:37844/1, Gjykata:Tirane
Me vendimin date 19.04.2007 ortaket e shoqerise vendosen si me poshte:Shtijen e plote te 
pjeseve te kaptalit te shoqerise qe zoteron ortakja Rovena Husa perkatesisht 50% te 
kapitalit,blerjen e ketyre pjeseve nga ortakja tjeter e shoqerise Alketa Mineu.Largimi i 
Rovena Husa  nga shoqeria dhe nga posti i administratores dhe emerimi ne vend te saj si 
administratore te shoqerise Alketa Mineu.

Lista e Dokumenteve:
R 41 Nr-46-KK-denada-19-12-20070015.pdf

02/12/2008 Numri i ceshtjes: CN-194216-12-08
Objekti ishte            ("Sherbime publicitare,shperndraje reklame ne media te shkruara dhe 
elektronike,bill bord,postera,fletepajosje dekorime,organizim evenimente,ekspozita dhe 
sherbime te tjera te lidhura me to.")          u be            ("Sherbime 
publicitare,shperndraje reklame ne media te shkruara dhe elektronike,bill 
bord,postera,fletepajosje dekorime,organizim evenimente,ekspozita dhe sherbime te 
tjera te lidhura me to.Import- Eksport, Shitje- Blerje, Publikime dhe shperndarje te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=157D90B6-4323-496F-A465-A2C2977D4DBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=157D90B6-4323-496F-A465-A2C2977D4DBB
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Revistave, Gazetave dhe cdo lloji botimi te kesaj natyre.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

21/12/2009 Numri i ceshtjes: CN-324870-12-09
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("2268138")         
Objekti ishte            ("Sherbime publicitare,shperndraje reklame ne media te shkruara dhe 
elektronike,bill bord,postera,fletepajosje dekorime,organizim evenimente,ekspozita dhe 
sherbime te tjera te lidhura me to.Import- Eksport, Shitje- Blerje, Publikime dhe 
shperndarje te Revistave, Gazetave dhe cdo lloji botimi te kesaj natyre.")          u be            
("Sherbime publicitare,shperndraje reklame ne media te shkruara dhe 
elektronike,bill bord,postera,fletepajosje dekorime,organizim evenimente,ekspozita 
dhe sherbime te tjera te lidhura me to. Shitje- Blerje, Publikime dhe shperndarje te 
Revistave, Gazetave dhe cdo lloji botimi te kesaj natyre.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/01/2011 Numri i ceshtjes: CN-498044-01-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit dt 31-01-2011 per shtimin e objektit te 
veprimtarise.
Objekti ishte            ("Sherbime publicitare,shperndraje reklame ne media te shkruara dhe 
elektronike,bill bord,postera,fletepajosje dekorime,organizim evenimente,ekspozita dhe 
sherbime te tjera te lidhura me to. Shitje- Blerje, Publikime dhe shperndarje te Revistave, 
Gazetave dhe cdo lloji botimi te kesaj natyre.")          u be            ("Sherbime 
publicitare,shperndraje reklame ne media te shkruara dhe elektronike,bill 
bord,postera,fletepajosje dekorime,organizim evenimente,ekspozita dhe sherbime te 
tjera te lidhura me to. Shitje- Blerje, Publikime dhe shperndarje te Revistave, 
Gazetave dhe cdo lloji botimi te kesaj natyre.Botime librash.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

07/04/2011 Numri i ceshtjes: CN-532484-04-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit date 05.04.2011 per ndryshimin e 
adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A95ED054-1E27-4E4C-95CC-A30219923C4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D72FF99D-38C4-4B20-BE48-DD9E3F12EB08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36A05C1E-C480-4A53-AC2E-34313C083DEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F424548D-38CD-40AB-8273-DE93F09B42AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BC077E3-8218-4A3D-91AC-3A89470AC251
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4620A1FD-706B-4150-B69C-6BEBBBB73823
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Rruga "Gjin Bue Shpata", pallati Jeshil, Nr.4, kati 1.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
P.BOGDANI,P.2,;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

25/04/2011 Numri i ceshtjes: CN-542227-04-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim vendimi, date 20.04.2011, per ndryshimin e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi "Bajram Curri, Teknop 2/1 pallati Jeshil, Nr.4, kati 1, prane Hotel Bar 
Theranda.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Gjin Bue Shpata", pallati Jeshil, Nr.4, kati 1.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

02/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-545827-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 02.05.2011  per shtimin e objektit 
te veprimtarise .
Objekti ishte            ("Sherbime publicitare,shperndraje reklame ne media te shkruara dhe 
elektronike,bill bord,postera,fletepajosje dekorime,organizim evenimente,ekspozita dhe 
sherbime te tjera te lidhura me to. Shitje- Blerje, Publikime dhe shperndarje te Revistave, 
Gazetave dhe cdo lloji botimi te kesaj natyre.Botime librash.")          u be            
("Sherbime publicitare,shperndraje reklame ne media te shkruara dhe 
elektronike,bill bord,postera,fletepajosje dekorime,organizim evenimente,ekspozita 
dhe sherbime te tjera te lidhura me to. Shitje- Blerje, Publikime dhe shperndarje te 
Revistave, Gazetave dhe cdo lloji botimi te kesaj natyre.Botime librash.Shërbime IT 
dhe kosulencë IT.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-553734-05-11

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0A20F8E-014B-463B-9F11-4FEA5B252B3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25FCC47C-77AC-4A40-9AC1-81834A346558
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C4162ED-F0F8-4E67-8AC1-B0FC5F30DF9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7077F412-C2CF-465E-B077-240B46CBDC64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43368B6A-F16E-48E5-BF30-409C652FF4D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34318435-C665-4E04-87DE-F315DD0AAEBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9F1167A-64EA-4705-9512-0EA18659B593
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=748DE72E-3380-4479-8E05-DC3D4B77D2EC
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 19.05. 2011 per miratimin e statutit 
te shoqerise ne pershtatje me ligjin Nr.9901 date 14.04.2008, Neni 230 "Per Tregtaret e 
shoqerite Tregtare".Depozitimi i statutit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Alketa Mineu")                    , 
Nga Data ishte                      ("30/04/2007")            u be              ("19/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Alketa Mineu")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("19/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

18/10/2012 Numri i ceshtjes: CN-912521-10-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitjes se  100% te kuotave te 
shoqerise, date  16.10.2012. Nr.12868 Rep. Nr.4527 Kol. Depozitimi i vendimit  te ortakut 
te vetem te shoqerise, date 16.10.2012, ku eshte vendosur per miratimin e shitjes se 100% 
te kuotave.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Ema Cukalla")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Alketa Mineu")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

21/11/2012 Numri i ceshtjes: CN-940912-11-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 3 date 16.11.2012 te ortakut te 
vetem te shoqerise  ku eshte vendosur shtimi i objektit te veprimtarise se subjektit
Objekti ishte            ("Sherbime publicitare,shperndraje reklame ne media te shkruara dhe 
elektronike,bill bord,postera,fletepajosje dekorime,organizim evenimente,ekspozita dhe 
sherbime te tjera te lidhura me to. Shitje- Blerje, Publikime dhe shperndarje te Revistave, 
Gazetave dhe cdo lloji botimi te kesaj natyre.Botime librash.Shërbime IT dhe kosulencë 
IT.")          u be            ("Sherbime publicitare,shperndraje reklame ne media te 
shkruara dhe elektronike,bill bord,postera,fletepajosje dekorime,organizim 
evenimente,ekspozita dhe sherbime te tjera te lidhura me to. Shitje- Blerje, Publikime 
dhe shperndarje te Revistave, Gazetave dhe cdo lloji botimi te kesaj natyre.Botime 
librash.Shërbime IT dhe kosulencë IT. Import eksport te mallrave.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6C8793C-6BBE-4857-8317-01BD9CAE5228
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=198F7B47-E2BE-4F0B-AC84-4A869F513824
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3A38AF3-52A7-45DB-A6E2-850C338829D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6D53F85-E6DC-40C8-813D-30077BE13A7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6D53F85-E6DC-40C8-813D-30077BE13A7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30CDF804-DF7D-410C-BC3B-6B2D40A6B08B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5461182E-FF6A-40B2-99C8-F3F3469923C9
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/10/2013 Numri i ceshtjes: CN-221895-10-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi i numrit te kontaktit.
Telefon ishte            ("")          u be            ("042 20 40 21")         
Telefon 1 ishte            ("2268138")          u be            ("")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/02/2014 Numri i ceshtjes: CN-361778-02-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr.4, të  ortakut  të  vetëm, datë 
14.02.2014, ku është vendosur:Shtimi i objektit të veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Sherbime publicitare,shperndraje reklame ne media te shkruara dhe 
elektronike,bill bord,postera,fletepajosje dekorime,organizim evenimente,ekspozita dhe 
sherbime te tjera te lidhura me to. Shitje- Blerje, Publikime dhe shperndarje te Revistave, 
Gazetave dhe cdo lloji botimi te kesaj natyre.Botime librash.Shërbime IT dhe kosulencë IT. 
Import eksport te mallrave.")          u be            ("Sherbime publicitare,shperndraje 
reklame ne media te shkruara dhe elektronike,bill bord,postera,fletepajosje 
dekorime,organizim evenimente,ekspozita dhe sherbime te tjera te lidhura me to. 
Shitje- Blerje, Publikime dhe shperndarje te Revistave, Gazetave dhe cdo lloji botimi 
te kesaj natyre.Botime librash.Shërbime IT dhe kosulencë IT. Import eksport te 
mallrave. Dhenie makine me qera dhe kancelari.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

03/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-420505-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, Nr.05, 
date: 02.04.2014, ne te cilin eshte vendosur: Shtimi i objektit te aktivitetit.    
Objekti ishte            ("Sherbime publicitare,shperndraje reklame ne media te shkruara dhe 
elektronike,bill bord,postera,fletepajosje dekorime,organizim evenimente,ekspozita dhe 
sherbime te tjera te lidhura me to. Shitje- Blerje, Publikime dhe shperndarje te Revistave, 
Gazetave dhe cdo lloji botimi te kesaj natyre.Botime librash.Shërbime IT dhe kosulencë IT. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF25DC1F-B8F3-4BE0-AD50-793222C320B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF25DC1F-B8F3-4BE0-AD50-793222C320B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE1B5B7E-9D48-409A-8357-A23F6C13CFD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5366BFC-25CA-4F04-8CF7-CB232AB8120A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F53550A-55DA-4AC9-8508-9A7920738585
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F74A3C55-8885-4A5C-A478-CC88B9F99975
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F74A3C55-8885-4A5C-A478-CC88B9F99975
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45C5D492-CB55-4189-BF59-188C5805D673
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDAAE250-FAE6-4007-A64F-74F3839EB4FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6D541C2-FCDF-40A3-AAAB-7EA2927EA090
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Import eksport te mallrave. Dhenie makine me qera dhe kancelari.")          u be            
("Sherbime publicitare,shperndraje reklame ne media te shkruara dhe 
elektronike,bill bord,postera,fletepajosje dekorime,organizim evenimente,ekspozita 
dhe sherbime te tjera te lidhura me to. Shitje- Blerje, Publikime dhe shperndarje te 
Revistave, Gazetave dhe cdo lloji botimi te kesaj natyre.Botime librash.Shërbime IT 
dhe kosulencë IT. Import eksport te mallrave. Dhenie makine me qera dhe kancelari. 
Konsulence financiare per legjislacionin tatimor dhe doganor ne RSH, per ceshtjet 
fiskale.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-538234-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezimi i Bilancit vjetor per vitin 2013

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

27/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-829947-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 18.01.2015 ku 
eshte vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Bashkiake Nr. 5, Bulevardi Shqipëria e Re, Pallati Aviacionit të ri Nr. 2, Shk. 
4, Ap. 27;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi "Bajram Curri, Teknop 2/1 pallati Jeshil, Nr.4, kati 1, prane Hotel Bar 
Theranda.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=993F20CD-C27F-487D-A6C6-335898C14B2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB118DBE-97D9-4AE6-BE4D-93F9064C721F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB118DBE-97D9-4AE6-BE4D-93F9064C721F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66580C9A-241F-4D38-99C3-D53B6E352786
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71C9B929-7B6A-4801-A628-1F4AB6C7D2D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAFA02EE-AC32-47B1-8173-3225FFB43A13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C3D97CA-B7A8-4D00-BF7C-80CD087602C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3CC23DC-A276-46EB-89D9-8C7309949BE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0BB96E6-7407-4EC1-8AC9-9A815A9A41EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69914CB1-9091-4AB8-AA00-1A63D08ECEC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15BEA3C0-3F9A-4562-BFA7-2A264D994F5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=808B9587-3A9D-435C-9698-59054241BF2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=808B9587-3A9D-435C-9698-59054241BF2C
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29/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-836668-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

02/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-127693-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasyrave financiare te vitit 2011.

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

03/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-187010-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

13/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-815400-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit viti 2010

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

27/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-844173-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 26.07.2016, ku eshte vendosur: 
Miratimi i riemerimit te Znj.Alketa Mineu si administrator i shoqerise.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31ACE634-814C-482B-8DFE-5A6C050EFB6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31ACE634-814C-482B-8DFE-5A6C050EFB6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=932DDF4E-A8BD-4F00-8C7B-9A3D619C988D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E1649DB-93D9-4C6A-8538-B84730119129
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=086630E3-7B85-48A3-BE0C-02DCEBAF3372
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E853583D-70FC-4039-BB6D-969626A0201C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A1BBF8D-72F9-4E08-9A7A-AED0BCD7B9C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E695731-1538-4576-8FB7-3D43AF5E2E7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=891ADE46-04F8-44BA-AE5B-82F97683E1A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63689DAD-0EAE-4F3D-B36D-A88E9C44B96B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0D1917D-BE2F-4CDE-AA86-DCCA5535A028
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C987DCF-0BE9-4882-9785-783E40E52DFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F590B2CC-626A-45A0-A0AC-C4F82759B660
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3C71584-A4D6-4FF3-B45D-F61B58FCCCDE
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Alketa Mineu")                    , 
Nga Data ishte                      ("19/05/2011")            u be              ("26/07/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Alketa Mineu")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("19/05/2016")            u be              ("31/12/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-849921-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

05/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-916416-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

14/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-029882-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 10.11.2016 per riemerimin e 
administratorit Alketa Mineu.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Alketa Mineu")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("31/12/2016")            u be              ("31/12/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

22/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-293405-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 16.05.2017, per ndryshimin e 
adreses kryesore te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28A9BEA7-C7BD-4B98-9DAF-2B9546AA35FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28A9BEA7-C7BD-4B98-9DAF-2B9546AA35FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED8D748D-5510-40DA-AEAF-3AD040F59BFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9783164-5146-444B-B651-3DB4479A45BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56FC91A5-ACC4-4027-829F-FADF1FA6920D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1CFF445-8956-4868-A263-126CEFBEC0DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52C78C29-12A4-4D83-BBC1-4AF4CC912EAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52C78C29-12A4-4D83-BBC1-4AF4CC912EAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E7DBC5C-49EA-472E-8E24-8F792F9DC64E
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Njesia Bashkiake Nr.5, Rruga Bajram Curri, Ambjenti me Nr.Pasurie 2/56+4-27, 
Zona Kadastrale 8270;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njësia 
Bashkiake Nr. 5, Bulevardi Shqipëria e Re, Pallati Aviacionit të ri Nr. 2, Shk. 4, Ap. 27;         
"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

31/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-409265-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2016

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

05/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-691098-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës së Administratorit të Shoqërisë, datë 
02.03.2018 ku është kërkuar: Ndryshim i numrit të kontaktit të Shoqërisë.
Telefon ishte            ("042 20 40 21")          u be            ("0682099676")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-894715-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB396809-F2B1-4EA2-8DBF-597B9C83AB5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB396809-F2B1-4EA2-8DBF-597B9C83AB5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6594D8DF-8000-4F23-A5D2-661EA8805DDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB3212E0-86A9-4931-B427-E1E57B6989C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FAA07DF-0188-4564-BB08-0172A2B2C4EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FAA07DF-0188-4564-BB08-0172A2B2C4EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=019821B3-C8C8-4B3F-9655-52A23FB525BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05212286-E249-4681-8328-6F97B8EA6534
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4B46E8F-05C6-4E55-9FCE-9B7065D39854
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CA2537D-6F04-4B86-81B6-DE97E3F8D43C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2DEE34C-78C8-4EEC-A099-F8CF1BBC555A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABF3599E-E535-4604-B41C-653297D12911
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABF3599E-E535-4604-B41C-653297D12911
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D03205E1-B945-40D9-B8D6-778F3C1604B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F4C3BE0-1087-455D-A769-5BD77B37FAE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B08A678-B406-4785-A637-5DFDE016C496
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

05/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-291633-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2018

Lista e Dokumenteve:
Vendim ortaku Publicita.pdf
ok. Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
ok.1  Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres 
(2).xlsx
Shenime spjeguese Publicita.pdf

07/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-465533-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 31.01.2020 për ndryshim adrese 
kryesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("emacukalla@hotmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Konferenca e Pezes, Ambjenti me Nr.Pasurie 5/121+1-3, ZK.8210, Pallati 1, 
Shk.1, Ap.3;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.5, Rruga Bajram Curri, Ambjenti me Nr.Pasurie 2/56+4-27, Zona 
Kadastrale 8270;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-664354-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses Nr. 1509 Prot., date 26.01.2021, leshuar 
nga Drejtoria e Mbledhjes se Detyrimeve Tatimore te Papaguara Rajoni Qendror Tirane, 
per vendosjen e mases se sigurimit te detyrimit tatimor mbi pasurite e tatimpaguesit 
PUBLICITA SHPK, me NUIS (NIPT) K71717003L dhe mos lejimin e tjetersimit te 
pasurise dhe te drejtave te tjera pasurore, deri ne shlyerjen e plote te detyrimeve tatimore.   

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B62E4A6-1765-4528-B630-6E398AF2649D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D712E02-6CCE-4DCC-A595-7979F408EB69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84EA27C1-F918-4538-9C42-9B11164DA6C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=779FB590-9A3D-4679-9D14-B078A6071B01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47DBE439-4DB9-4A92-86EF-6BCA6310CE6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E141DEDF-8C5B-44B3-B70D-A3579C77E210
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E141DEDF-8C5B-44B3-B70D-A3579C77E210
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38B74F2E-0C4C-4D4A-AF8A-7183C98E7E8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9972CC6-8E1B-4DEE-831E-3A06C55FF295
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A228BA50-9536-4770-8F00-40D0A4AF0D0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A228BA50-9536-4770-8F00-40D0A4AF0D0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEAFBFA8-3782-4BAF-9091-695887786FE9
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02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-746676-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare të vitit 2020. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (2).xlsx
Vendim ortaku.pdf
Shenime spjeguese.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx

Datë: 24/12/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FD03ED3-AAE1-4EF9-AC42-DA7239E561C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D685EACD-E7B5-4781-9441-86400DDE59E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E64A928-66EE-4702-BE17-298834927103
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=248386C5-7588-4841-992A-50779A9ED80E

